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LJUNGDAHL AIRBLOCK® PARTNER
- ET STÆRKT SAMARBEJDE

FORDELE SOM CERTIFICERET LJUNGDAHL AIRBLOCK® PARTNER

 ✓ Du repræsenterer et anerkendt og veletableret brand.
 ✓ Du har udvidet produktgaranti.
 ✓ Du har adgang til produkter, der er fuldt ud konkurrencedygtige i sammenligning med konventionelle dampspærre-

produkter.
 ✓ Du har direkte adgang til teknisk support fra 6 konsulenter.
 ✓ Du får kundeleads via vores professionelle netværk af entreprenører, boligforeninger og forretningsforbindelser i bygge- 

branchen samt fra annoncering.

LJUNGDAHL AIRBLOCK® FLYDENDE DAMPSPÆRRE

70 % HURTIGERE & MERE TÆT 
Det er hurtigt at påføre Ljungdahl AIRBLOCK® med spray og pensel - op til 70 % 
hurtigere end montage af traditionel dampspærrefolie.

Med Ljungdahl AIRBLOCK® Flydende dampspærre er det let at tætne rundt om 
tagspær, murkroner, i kolde og varme skunke, rundt om rør og andre steder, hvor 
det kan være anstrengende og besværligt at komme til at montere en traditionel 
dampspærre.

SIKKER & MILJØVENLIG! 
Ljungdahl AIRBLOCK® er vandbaseret, uden opløsningsmidler mm., og er derfor 
både M1- og Passive House-certificeret, kan anvendes i LEED- og DGNB-certifice-
ret byggeri mm.

ENESTE DAMPSPÆRRE, DER ER GODKENDT TIL ANVENDELSE I DANMARK
En Teknisk Godkendelse Til Anvendelse (TGA) forholder sig til de krav, der findes 
i Bygningsreglementet og alment teknisk fælleseje, og dokumenterer, at pro-
duktet må anvendes i overensstemmelse med disse. TGA’en er udstedt på bag-
grund af omfattende tests foretaget af anerkendte, uvildige institutter som tyske 
IFT Rosenheim og Teknologiske Institut.

OM LJUNGDAHL

Ljungdahls tætningsløsninger finder du alle steder, hvor forskellige materialer mødes og resultatet skal være tæt. 
Vi er specialister inden for fuge- og klæbemasser, gummiprofiler, dampspærrer, facade- og tagmembraner, glasmontage 
og facadeløsninger og brandsikring mm.

I Ljungdahl har vi siden begyndelsen i 1972 arbejdet tæt sammen med vores kunder og samarbejdspartnere i byggeriet 
og industrien, herunder arkitekter, rådgivere, bygherrer, udførende/håndværkere osv.
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KOMPLET PARTNER-LØSNING
PRODUKTER - UNDERVISNING - RÅDGIVNING - KVALITET

Ønsker du at blive certificeret Ljungdahl AIRBLOCK® installatør, og har du brug for en faglig kompetent samarbejdspartner 
og leverandør, så vil vi meget gerne høre fra dig. 
Som certificeret Ljungdahl AIRBLOCK® installatør får du adgang til kvalitetsprodukter, undervisning og faglig rådgivning - og 
vi sender kundehenvendelser direkte videre til dig.

KRAV

 ✓ Du investerer i Ljungdahl sprøjtemembran-pakken fra 
Wagner.

 ✓ Du har erfaring og viden omkring dampspærre i kon-
struktioner.

 ✓ Minimum én medarbejder pr. sjak skal have modtaget 
teknisk uddannelse.

 ✓ Du monterer dampspærre i henhold til gældende 
lovkrav og anbefalinger.

 ✓ Du anvender KS-system på alle sager.
 ✓ Du kontakter leads inden for 24 timer.
 ✓ Du udfører rimelige arealer med Ljungdahl AIRBLOCK® 

SPRAY pr. år.

DU FÅR

 ✓ Teknisk uddannelse i principper og lovgivning for 
dampspærre.

 ✓ Praktisk uddannelse i udførsel af dampspærre med 
udgangspunkt i Ljungdahl AIRBLOCK®, herunder  
anvendelse af airless sprøjteanlæg til udførsel af  
arbejdet.

 ✓ Udleveret KS-system.
 ✓ Leads til potentielle kunder.
 ✓ Teknisk assistance/support ifm. projekter.
 ✓ Konkurrencedygtige priser på Ljungdahl AIRBLOCK®.
 ✓ Udvidet proDuktgaranti på flydende dampspærre.
 ✓ Ret til at markedsføre sig som certificeret Ljungdahl 

Partner.
 ✓ Markedsføringsmateriale.
 ✓ Certifikat.


